
 
    Agenzia Regionale per lo Sviluppo  
e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio 

 
    

 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
N. 740/RE DEL 12 SETTEMBRE 2022 

 
Pratica n. 2452/RE del 09/09/2022 
 
STRUTTURA PROPONENTE Area Promozione e Comunicazione 
CODICE 
CRAM DG.001 Obiettivo Funzione: B01GEN 

 
OGGETTO Ammissione partecipazione Fiera Terra Madre – Salone del Gusto 2022: 

approvazione verbale istruttorio. 
 
ATTO CON SCRITTURE CONTABILI SI  NO X 
     
ATTO CON IVA COMMERCIALE  ISTITUZIONALE  

 
Si dichiara la conformità della presente proposta di determinazione alle vigenti norme di legge e la regolarità della 
documentazione. 
 

ESTENSORE 
 (Dott.ssa Valeria Michetelli) 

RESPONSABILE P.O. 
(Dott.ssa Serena Magliano) 

DIRIGENTE DI AREA A.I. 
(Avv. Maria Raffaella Bellantone) 

Firmato: Valeria Michetelli   

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
(Dott.ssa Valeria Michetelli) Firmato: Valeria Michetelli  

 
CONTROLLO FISCALE 

ISTRUTTORE A.P. GESTIONE AMMINISTRATIVA, CONTABILE E 
FISCALE 

  

CONTROLLO CONTABILE 

A CURA DEL SERVIZO PROPONENTE A CURA DEL A.C.B. 

ANNO 
FINANZIARIO E/U CAPITOLO IMPORTO ANNO N. DATA COD. DEBITORE 

CREDITORE 
        

ISTRUTTORE 
(nome e cognome) 

P.O.  GESTIONE AMMINISTRATIVA, 
CONTABILE E FISCALE 

(Dott.ssa Sandra Cossa) 

DIRIGENTE DI AREA  
(Dott.ssa Elisabetta Caldani) 

   

 

PUBBLICAZIONE 

PUBBLICAZIONE N° 740/RE      DELL’ALBO DELL’AGENZIA DATA, lì 12/09/2022 



 

2 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

N. 740/RE DEL 12 SETTEMBRE 2022 
 

 

OGGETTO: Ammissione delle aziende partecipanti alla collettiva regionale alla Fiera 
Terra Madre – Salone del Gusto 2022: approvazione verbale istruttorio. 

 
IL DIRIGENTE DELL’AREA A.I. 

 
VISTA la Legge Regionale 10 gennaio 1995, n. 2, concernente l’Istituzione dell’Agenzia 

per lo Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL) e ss.mm.ii.; 
VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00210 del 06 Settembre 2018, 

con il quale è stato nominato il Consiglio di Amministrazione dell’Agenzia per lo 
Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL), nelle persone del 
Dott. Antonio Rosati, della Dott.ssa Angela Galasso e del Dott. Mauro Uniformi, ed 
è stato, altresì, nominato quale Presidente, con deleghe gestionali dirette, il Dott. 
Antonio Rosati; 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00164 del 01 Ottobre 2020, con 
il quale l’Ing. Mario Ciarla, è stato nominato Presidente del Consiglio di 
Amministrazione dell’Agenzia per lo Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del 
Lazio (ARSIAL), con deleghe gestionali dirette, in sostituzione del dimissionario 
Dott. Antonio Rosati; 

PRESO ATTO delle dimissioni presentate dal Dott. Mauro Uniformi in data 13 Maggio 
2021; 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00120 del 07 Giugno 2021, con 
il quale il Dott. Enrico Dellapietà, è stato nominato Componente del Consiglio di 
Amministrazione dell’Agenzia per lo Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del 
Lazio (ARSIAL), in sostituzione del dott. Mauro Uniformi, dimissionario; 

VISTO il verbale del 30/06/2022, con il quale il Consiglio di Amministrazione dell’Agenzia 
ha preso atto che con nota prot. 6799 del 16/06/2022, la d.ssa Angela Galasso ha 
rassegnato le proprie dimissioni e che dette dimissioni sono state regolarmente 
trasmesse agli organi regionali competenti, per gli adempimenti conseguenti; 

VISTA la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione 18 luglio 2022, n. 73/RE, con la 
quale, in virtù dei poteri conferiti al C.d.A., è stato nominato Direttore Generale 
facenti funzioni di ARSIAL l’Avv. Maria Raffaella Bellantone; 

VISTA la Determinazione del Direttore Generale f.f. 19 Luglio 2022, n. 584/RE, con la 
quale il Direttore Generale f.f. ha avocato a sé la titolarità dell’incarico “Ad Interim” 
delle funzioni dirigenziale dell’Area Promozione e Comunicazione; 

VISTA la Legge Regionale 30 Dicembre 2021, n.  21, con la quale è stato approvato il 
Bilancio di Previsione della Regione Lazio 2022-2024, nonché il bilancio di 
Previsione Finanziario esercizi 2022-2024, approvato da ARSIAL con deliberazione 
del Consiglio di Amministrazione n. 44/RE del 15 Dicembre 2021, avente ad 
oggetto: “Approvazione e adozione del Bilancio di previsione 2022-2024”; 

VISTA la Deliberazione del CdA 31 Gennaio 2022, n. 1/RE, con la quale è stata disposta 
“l’approvazione dei dati di preconsuntivo 2021. Aggiornamento del risultato 



 

3 
 

presunto di amministrazione ai sensi del D.lgs. 118/2011, all. 4/2, punto 9.2 – 
Bilancio 2022/2024”; 

VISTE le Deliberazioni del CdA 24 Marzo 2022, n. 27/RE, e 06 Maggio 2022, n. 45/RE, 
con le quali sono stati approvati,  ai sensi dell’art. n. 3, comma 4, del D.lgs. n. 
118/2011 ed in ossequio al principio contabile all. 4/2 al citato decreto, punto 9.1, 
rispettivamente il “Riaccertamento ordinario dei residui attivi e passivi al 
31.12.2021 e dei residui perenti “, e la “Integrazione al Riaccertamento ordinario 
dei residui attivi e passivi al 31.12.2021 e dei residui perenti ex art. 3, comma 4 
del D.lgs. 118/2011 e s.m.i.”; 

VISTA la Deliberazione del CdA 28 Marzo 2022, n. 30/RE, con la quale è stata apportata, 
ai sensi dell’art. 51 del D.lgs. 118/2011, nonché, dell’art. 24, comma 2°, del 
Regolamento Regionale di contabilità del 9 novembre 2017, n. 26, la variazione n. 
1 al “Bilancio di previsione 2022-2024; 

VISTA la Deliberazione del CdA 30 Maggio 2022, n. 56/RE, con la quale è stato approvato, 
il “Rendiconto di gestione per l’annualità 2021; 

VISTO il D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33, e ss.mm.ii.; 

CONSIDERATO che: 

● con Determinazione Dirigenziale n. 590REdel 26 luglio 2022 sono stati 
approvati l’avviso pubblico, lo schema della domanda di partecipazione, la 
dichiarazione de minimis, le Linee Guida Slow Food Espositori nonché tutte le 
tipologie allestitive previste, in quanto documentazione necessaria alla 
richiesta, da parte delle aziende, di partecipazione alla collettiva regionale alla 
fiera TERRA MADRE SALONE DEL GUSTO edizione 2022; 

● l’avviso per la partecipazione è stato pubblicato in data 26 luglio 2022 sul 
portale bandi e avvisi di Arsial ed è stato fissato il termine di presentazione 
delle domande alle ore 23:59 del 5 agosto; 

RITENUTO opportuno, in ragione della necessità di consentire al maggior numero 
possibile di aziende agroalimentari del territorio regionale di aderire 
all’iniziativa, riaprire, con determinazione n. 639/RE del 4 agosto 2022 e che: 

 il nuovo termine di presentazione delle domande di partecipazione a TERRA 
MADRE SALONE DEL GUSTO 2022 è stato fissato alle ore 23.59 del giorno 11 
agosto 2022; 

 la riapertura dell’avviso è stata pubblicata in data 5 agosto 2022 sul portale 
bandi e avvisi di Arsial; 

 alla scadenza del bando sono pervenute n. 47 domande di partecipazione a 
TERRA MADRE SALONE DEL GUSTO edizione 2022; 

TENUTO CONTO che: 

 della verifica della regolarità documentale, ai sensi dell’art. 2 dell’Avviso 
Pubblico TERRA MADRE SALONE DEL GUSTO edizione 2022, effettuata da 
parte di questa Area, come da verbale istruttorio prot. int. 8475/2022, 
nonché dell’esito della integrazione documentale pervenuta agli atti; 

 dell’esito della valutazione di competenza eseguita da parte di Slow Food 
Promozione srl, ai sensi dell’art. 2 dell’Avviso Pubblico, che ha definito la lista 
delle n. 46 aziende ammesse a partecipare alla manifestazione TERRA MADRE 
SALONE DEL GUSTO 2022, e n. 1 azienda FRESIA OSVALDO non ammessa, 
per non conformità dei prodotti alle Linee Guida Slow Food Espositori; 



 

4 
 

TENUTO ALTRESÌ CONTO che: 

 sono pervenute n. 2 richieste di proroga dei termini di versamento della quota 
di adesione, da parte delle aziende CACAO CRUDO srl -prot n. 8921/2022- e 
L’AGRO DEL KIWI srl -prot 8927/2022-, alle quali questa Area ha dato 
autorizzazione per le vie brevi con termine di scadenza il 12/09/2022; 

 è pervenuta, ad avviso pubblico chiuso, la domanda di adesione alla 
manifestazione TERRA MADRE SALONE DEL GUSTO 2022 da parte di ARICCIA 
FOOD srl -prot 8715 del 31/08/2022-; 

 questa Area, ai sensi dell’art. 2 dell’Avviso Pubblico ha proceduto all’analisi 
della regolarità documentale nonché del versamento della quota di adesione 
della suddetta domanda, con esito positivo; 

 Slow Food Promozione srl, per i suoi atti di competenza ai sensi dell’art. 2 
dell’Avviso Pubblico, ha esaminato la sopraindicata domanda in relazione alla 
conformità alle prescrizioni delle Linee Guida Espositori della manifestazione, 
assegnando alla stessa esito positivo; 

 sono pervenute n. 2 rinunce a partecipare da parte di VILLA RUGGERI AZ. AGR. 
BIOLOGICA DI DANTE STEFANO -prot. 8957/2022- e COMPAGNIA 
ALIMENTARE ITALIANA spa -prot. 8868/2022-; 

CONSIDERATO che il Dirigente dell’Area, con Determinazione dirigenziale n. n. 590RE 
del 26 luglio 2022, ha individuato, ai sensi dell’art. 5 della L. 241/1990, quale 
responsabile unica del procedimento la dott.ssa Valeria Michetelli; 

 VISTO il verbale istruttorio all’uopo predisposto dalla Responsabile del Procedimento 
 prot. int. n. 1944 dell’08/09/2022; 

VISTO l’elenco definitivo delle aziende laziali che intendono partecipare alla 
manifestazione fieristica TERRA MADRE SALONE DEL GUSTO 2022 con la collettiva 
regionale; 

VISTO l’articolo 6 della L. 241/1990; 

SU PROPOSTA e istruttoria dell’Area Promozione e Comunicazione; 

D E T E R M I N A 

In conformità con le premesse che formano parte integrante e sostanziale del 
dispositivo della presente determinazione, 

DI APPROVARE, come parte integrante e indefettibile del presente atto, il verbale 
istruttorio prot. int. n. 1944 /2022 con la quale si ammettono alla partecipazione alla 
collettiva regionale della fiera TERRA MADRE SALONE DEL GUSTO 2022, a seguito della 
verifica documentale e di versamento delle quote di adesione effettuata da parte di 
questa Area, nonché della valutazione di conformità di Slow Food Promozione srl alle 
Linee Guida Espositori della manifestazione, le aziende come di seguito elencate: 

N. RAGIONE SOCIALE ESITO VERIFICA 
1 BIRRIFICIO CIOCIARO sas DI VITI FRANCESCO&C. Ammesso 
2 TERRA DI LAVORO srls Ammesso 
3 SOC. AGR. TENUTA IL MELOGRANO srl Ammesso 
4 SOC. AGR. COLLI ETRUSCHI soc coop Ammesso 

5 CACAO CRUDO srl 
Ammesso con riserva (versamento 
del bonifico da effettuarsi entro e 

non oltre 12/9) 



 

5 
 

6 MDC SRL - MUSEO DEL CIOCCOLATO  Ammesso 
7 NESLER ssa Ammesso 

8 
ASS.NE FORMAGGI STORICI DELLA CAMPAGNA 
ROMANA 

Ammesso 

9 S.V.P.T srl Ammesso 
10 SALCAST GESTIONI srl Ammesso 
11 SOC AGR SCIUGA ss Ammesso 
12 COCCIA SESTO srl Ammesso 
13 BIOSOLIDALE DISTRIBUZIONE srl Ammesso 
14 RECCO ENZO srl Ammesso 
15 BISCOTTIFICIO ALESSI ERNESTO Ammesso 
16 LA CASCINA DELLE PANTANE DI GIOVANNI PESCI Ammesso 
17 CAMPAGNA SABINA soc coop soc Ammesso 
18 RISTORANTE DA ZI ANTONIO di Frostino G & C snc Ammesso 

19 
IMPRESA AGR DIAMANTE VERDE di ANTONIO 
TOMBOLILLO 

Ammesso 

20 LA SPIGA FOOD srl Ammesso 
21 PERINO & PERINO srl Ammesso 
22 ORTO DI NONNO DI SILVIA ROSSI az agr  Ammesso 
23 SARANDREA MARCO&C. srl Ammesso 
24 AZ. AGR. BENACQUISTA Ammesso 
25 DOLCEMASCOLO srl  Ammesso 
26 SOC. AGR. COPA soc coop Ammesso 
27 FOOD DOC srls Ammesso 
28 AZIENDA AGRICOLA VANO IRENE Ammesso 
29 LE2 CAMPORILI di EVA BROZZETTI Ammesso 
30 UNIONE AGRICOLTORI ITRANI soc coop Ammesso 
31 JAS JUICY AND SPARKLING srl Ammesso 
32 TENUTA IL RADICHINO ssa Ammesso 
33 AGROMNIA SOC. AGR. srl Ammesso 
34 SOC. AGR. OLIVICOLA DEGLI ERNICI srl Ammesso 
35 OLEIFICIO SOCIALE COOPERATIVO DI CANINO sca Ammesso 
36 MATTEUCCI ANDREA Ammesso 
37 PIERLUIGI PRESCIUTTINI Ammesso 
38 COSMO DI RUSSO AZ. AGR. Ammesso 

39 L'AGRO DEL KIWI srl 
Ammesso con riserva (versamento 
del bonifico da effettuarsi entro e 

non oltre 12/9) 
40 PROFUMI NASCOSTI ssa Ammesso 
41 SUPERCARNI AVAGLIANO Ammesso 

42 
EREDI DI FIASCO PIETRO SNC DI FIASCO LAURA E 
ERMINIA 

Ammesso 

43 TORREFAZIONE NEROCAFFÈ  Ammesso 
44 SOCIETÀ ARTIGIANA SCARCHILLI srl Ammesso 
45 ARICCIA FOOD srl Ammesso 
46 COMPAGNIA ALIMENTARE ITALIANA spa Rinunciatario 

47 
VILLA RUGGERI AZ. AGR. BIOLOGICA DI DANTE 
STEFANO 

Rinunciatario 

48 FRESIA OSVALDO Escluso 

 



 

6 
 

DI AMMETTERE a partecipare alla manifestazione fieristica TERRA MADRE 
SALONE DEL GUSTO edizione 2022 nella collettiva regionale n. 43 aziende e n. 2 
aziende con riserva, come da elenco. 

DI STABILIRE che, alla scadenza del termine del 12/09/2022 fissato per il 
versamento del bonifico, le n. 2 aziende ammesse con riserva, CACAO CRUDO srl e 
L'AGRO DEL KIWI srl, in mancanza di documentazione attestante l’avvento 
versamento della quota di adesione alla manifestazione di cui all’oggetto, saranno 
considerate escluse. 

DI ESCLUDERE dalla partecipazione nella collettiva regionale alla 
manifestazione fieristica TERRA MADRE SALONE DEL GUSTO edizione 2022 l’azienda 
già ritenuta non ammissibile FRESIA OSVALDO e le n. 2 aziende rinunciatarie, 
COMPAGNIA ALIMENTARE ITALIANA spa e VILLA RUGGERI AZ. AGR. BIOLOGICA DI 
DANTE STEFANO. 

DI DARE MANDATO alla Responsabile del Procedimento di procedere alle 
comunicazioni di cui all’art. 6 della L. 241/1990 al fine di dare esecutività al presente 
provvedimento. 

 
Soggetto a pubblicazione Tabelle Pubblicazione documento 

Norma/e Art. c. l. Tempestivo Semestrale Annuale Si No 
D.lgs. 33/2013 23 II   X  X  

 



1 
 

 

 

Area Promozione e Comunicazione 

 
PROTOCOLLO INTERNO N. 1944/2022 Del 08/09/2022 

 

ARSIAL Dirigente a. i.  

Area Promozione e Comunicazione 

Avv. Maria Raffaella Bellantone  

 

E, p.c. Direzione Generale 

 

 

Oggetto: TERRA MADRE - SALONE DEL GUSTO 2022. Determinazioni nn. 592RE e 

639RE/2022. Verbale istruttorio dell’esame delle domande di partecipazione 

alla manifestazione. 

 

 
Premesso che: 

 

- la scrivente è stata individuata come Responsabile del procedimento con 

Determinazione Dirigenziale n. 590RE del 26/07/2022, ai sensi della L. 241/1990; 

- con det. n. 590RE/2022 è stato approvato l’Avviso pubblico relativo alla 

partecipazione a TERRA MADRE SALONE DEL GUSTO edizione 2022 e 

contestualmente veniva fissato il termine di presentazione delle richieste alle ore 

24:00 del 05/08/2022/; 

- con det. n. 639RE del 07/08/2022 è stato prorogato il termine di scadenza del 

suddetto Avviso Pubblico alle ore 12:00 dell’11/08/2022; 

- allo scadere del termine sopraindicato del giorno 11/08/2022, l’esame delle domande 

di partecipazione, relativamente alla verifica della regolarità documentale ai sensi 

dell’art. 2 dell’Avviso Pubblico, ha prodotto il verbale istruttorio prot E 8475/2022, 

contenente una lista di n. 34 aziende ammesse e n. 13 aziende ammesse con riserva; 

- sono stati attivati i procedimenti di soccorso istruttorio per le n. 13 aziende ammesse 

con riserva, secondo il verbale istruttorio prot E 8475/2022; 

- l’ammissione delle aziende partecipanti alla manifestazione TERRA MADRE SALONE 

DEL GUSTO edizione 2022 è vincolata alla valutazione insindacabile di Slow Food 

Promozione srl, in relazione alla conformità alle prescrizioni delle Linee Guida 

Espositori della manifestazione, ai sensi dell’art. 2 dell’Avviso Pubblico; 

- il verbale istruttorio prot E 8475/2022, contenente la lista di n. 34 aziende ammesse 

e n. 13 aziende ammesse con riserva, è stato inviato a Slow Food Promozione srl per 

gli atti di competenza;  

- l’esito dei procedimenti di soccorso istruttorio per le n. 13 aziende ammesse con 

riserva ha dato esito positivo ed è stato trasmesso per le vie brevi a Slow Food 

Promozione srl; 

- Slow Food Promozione srl, a seguito della valutazione di competenza, con nota del 

24/08/2022, ha formalizzato la lista delle n. 46 aziende ammesse e n. 1 azienda non 

ammessa a partecipare alla manifestazione (Fresia Osvaldo); 



2 
 

- questa Area ha provveduto a comunicare, con nota pec prot. 8856/2022, l’esclusione 

dalla partecipazione all’azienda suddetta; 

- questa Area ha provveduto a comunicare alle n. 46 aziende ammesse da Slow Food 

Promozione srl le informazioni relative alle modalità per il versamento della quota di 

adesione, indicando il 06/09/2022 come termine perentorio, ai sensi del suddetto 

Avviso Pubblico; 

- scaduto il termine sopraindicato, è risultato che n. 42 aziende ammesse hanno 

completato la procedura di versamento delle quote di adesione; 

- sono pervenute n. 2 rinunce a partecipare da parte di VILLA RUGGERI AZ. AGR. 

BIOLOGICA DI DANTE STEFANO con nota prot. 8957/2022 e COMPAGNIA 

ALIMENTARE ITALIANA spa con nota prot. 8868/2022; 

- sono pervenute n. 2 richieste di proroga dei termini di versamento della quota da 

parte delle aziende CACAO CRUDO srl prot n. 8921/2022 e L’AGRO DEL KIWI srl prot 

8927/2022, alle quali questa Area ha dato autorizzazione per le vie brevi con termine 

di scadenza il 12/09/2022; 

- è pervenuta la domanda di partecipazione da parte dell’azienda ARICCIA FOOD srl, 

con nota prot 8715 del 31/08/2022; 

- Slow Food Promozione srl ha valutato positivamente i requisiti di ammissibilità 

dell’azienda ARICCIA FOOD srl, in relazione alla conformità alle prescrizioni delle 

Linee Guida Espositori della manifestazione; 

- L’azienda ARICCIA FOOD srl, contattata per le vie brevi, ha presentato la 

documentazione a supporto corredata del versamento della quota di adesione;  

 

 

TUTTO CIÒ PREMESSO 

 
 

In esito alla valutazione vincolante relativa alla conformità alle prescrizioni delle Linee 

Guida Espositori effettuata da parte di SLOW FOOD PROMOZIONE srl, ai sensi dell’art. 1 

comma 1 lettera h) e art. 2 del suddetto Avviso, e in esito della verifica effettuata da questa 

Area, relativa al versamento delle quote di adesione da parte delle aziende ritenute 

ammissibili da Slow Food Promozione srl;   

 

Si propone l’ammissione delle seguenti aziende alla partecipazione alla manifestazione in 

collettiva TERRA MADRE SALONE DEL GUSTO edizione 2022: 

 

N. RAGIONE SOCIALE ESITO VERIFICA 

1 BIRRIFICIO CIOCIARO sas DI VITI FRANCESCO&C. Ammesso 

2 TERRA DI LAVORO srls Ammesso 

3 SOC. AGR. TENUTA IL MELOGRANO srl Ammesso 

4 SOC. AGR. COLLI ETRUSCHI soc coop Ammesso 

5 CACAO CRUDO srl 

Ammesso con riserva 

(versamento del bonifico da 

effettuarsi entro e non oltre 

12/9) 

6 MDC SRL - MUSEO DEL CIOCCOLATO  Ammesso 

7 NESLER ssa Ammesso 

8 
ASS.NE FORMAGGI STORICI DELLA CAMPAGNA 

ROMANA 

Ammesso 

9 S.V.P.T srl Ammesso 

10 SALCAST GESTIONI srl Ammesso 

11 SOC AGR SCIUGA ss Ammesso 

12 COCCIA SESTO srl Ammesso 



3 
 

13 BIOSOLIDALE DISTRIBUZIONE srl Ammesso 

14 RECCO ENZO srl Ammesso 

15 BISCOTTIFICIO ALESSI ERNESTO Ammesso 

16 LA CASCINA DELLE PANTANE DI GIOVANNI PESCI Ammesso 

17 CAMPAGNA SABINA soc coop soc Ammesso 

18 RISTORANTE DA ZI ANTONIO di Frostino G & C snc Ammesso 

19 
IMPRESA AGR DIAMANTE VERDE di ANTONIO 

TOMBOLILLO 

Ammesso 

20 LA SPIGA FOOD srl Ammesso 

21 PERINO & PERINO srl Ammesso 

22 ORTO DI NONNO DI SILVIA ROSSI az agr  Ammesso 

23 SARANDREA MARCO&C. srl Ammesso 

24 AZ. AGR. BENACQUISTA Ammesso 

25 DOLCEMASCOLO srl  Ammesso 

26 SOC. AGR. COPA soc coop Ammesso 

27 FOOD DOC srls Ammesso 

28 AZIENDA AGRICOLA VANO IRENE Ammesso 

29 LE2 CAMPORILI di EVA BROZZETTI Ammesso 

30 UNIONE AGRICOLTORI ITRANI soc coop Ammesso 

31 JAS JUICY AND SPARKLING srl Ammesso 

32 TENUTA IL RADICHINO ssa Ammesso 

33 AGROMNIA SOC. AGR. srl Ammesso 

34 SOC. AGR. OLIVICOLA DEGLI ERNICI srl Ammesso 

35 OLEIFICIO SOCIALE COOPERATIVO DI CANINO sca Ammesso 

36 MATTEUCCI ANDREA Ammesso 

37 PIERLUIGI PRESCIUTTINI Ammesso 

38 COSMO DI RUSSO AZ. AGR. Ammesso 

39 L' AGRO DEL KIWI srl 

Ammesso con riserva 

(versamento del bonifico da 

effettuarsi entro e non oltre 

12/9) 

40 PROFUMI NASCOSTI ssa Ammesso 

41 SUPERCARNI AVAGLIANO Ammesso 

42 
EREDI DI FIASCO PIETRO SNC DI FIASCO LAURA E 

ERMINIA 

Ammesso 

43 TORREFAZIONE NEROCAFFÈ  Ammesso 

44 SOCIETÀ ARTIGIANA SCARCHILLI srl Ammesso 

45 ARICCIA FOOD srl Ammesso 

46 COMPAGNIA ALIMENTARE ITALIANA spa Rinunciatario 

47 
VILLA RUGGERI AZ. AGR. BIOLOGICA DI DANTE 

STEFANO 
Rinunciatario 

48 FRESIA OSVALDO Escluso 

 

Il presente documento, conservato agli Atti, è redatto ai fini dell’approvazione del 

provvedimento di ammissione definitiva ai sensi dell’art. 6 della L. 241/1990. 

 

Il presente atto viene trasmesso a SLOW FOOD PROMOZIONE SRL per il seguito di 

competenza. 

 

La Responsabile del Procedimento  

Firmato Dott.ssa Valeria Michetelli 

 


		2022-09-12T12:36:04+0200
	SERENA MAGLIANO


		2022-09-12T10:48:05+0000
	MARIA RAFFAELLA BELLANTONE




